Kynuts JKypHan npoBepKu 3ara3oBaHHOCTY
IIOMeLIeHNI U KOJIOI1IEeB

®opma 42-3

AKYPHAJ

IIPOBEPKHU 3ara30BaAaHHOCTH
MOMEIIEHUM U KOJIOAIIEB


https://www.centrmag.ru/catalog/product/zhurnal_proverki_zagazovannosti_pomeshcheniy_i_kolodtsev_forma_42_e/




®opma 42-3

(HauMeHOBaHHe NPeJNPUATHSI TA30BOI0 X0351ICTBA)

AKYPHAJ

IIPOBEPKHU 3ara30BaAaHHOCTH
MOMEIIEHUM U KOJIOAIIEB

Haugart 20 T.

OxkoHueH 20 T.




Jlara

(Mecs11, 9UCITo, BpeMs)

HaumenoBanue IIOMCUICHUA UJIN
MECTOPACIOJIOKCHHUE KOJIOoALA

KonnenTpanus raza B U3MepsAeMbIX TOUKaX MOMEIICHUS, %o

Howmep Touex

1/1a

2/2a

3/3a

4/4a

5/5a

6/6a




KonuuectBo 3aMEPOB COIJIaCHO CXEME

[IpoBepka kosoateB

Ne xonoanes 1, 2 u T.10.

KonuenTtpauus rasza, %

Tloammce
OTBCTCTBCHHOI'O
JIMna




B »kypHaJie NpoLIHYpPOBaHO, IPOHYMEPOBAHO U CKPeIJIeHO

nevyaThblo JIMCTOB / CTpaHUI]
(Hy»kHO€ NoJYepKHYTh)

« » 20 I.

®.N.0., 1OHKHOCTD, IOAITUCH

M.II.

ITpomykuus coorBercTByer II. 18.12 «OK 029-2014 (KIEC Pep. 2).

Ob1epoccuiickmit KTaccnpuKaTop BUAOB SKOHOMIIECKOI TesITEbHOCTI

(ymeepacoen IIpuxazom Poccmanoapma om 31.01.2014 Ne 14-cm)
CaHNTapHO-3II/IEMIOTIOTITYeCKOe 3aK/TIOUeHe He TpebyeTcs
ToBap He MOIEXNUT 00513aTeNbHOM CepTUUKALINN

OKororndecky 9ncTas 6ymara 6e3 IpuMeHeHs XJI0pa U KUCTIOT

3Hak NHPOPMAIVIOHHON TPORYKIUNI
(Dedepanvhoui 3axon Ne 436-P3 om 29.12.2010 2.)
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